議案第57号

   小菅西公園運動施設整備及び既存部改修工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  平成26年９月16日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 小菅西公園運動施設整備及び既存部改修工事を施行する必要があるので、本案を提出い

たします。

 小菅西公園運動施設整備及び既存部改修工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  小菅西公園運動施設整備及び既存部改修工事

２ 工 事 箇 所

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ５億7,024万円

５ 契約の相手  東京都板橋区南常盤台一丁目35番１号

  契約の相手   スポーツ・桂建設共同企業体

  契約の相手    構成員（代表者） 東京都板橋区南常盤台一丁目35番１号

  契約の相手     スポーツ施設株式会社

 契約の相手      代表取締役 太 田  豊

  契約の相手    構成員 33番２号

  契約の相手     株式会社桂造園

  契約の相手      代表取締役 菊 地 謙 二

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成28年３月31日まで

（参 考）

小菅西公園運動施設整備及び既存部改修工事

 公園工事 面積 約2.2 ヘクタール

運動施設整備

  フットサルコート 人工芝舗装     面積 1,895.00平方メートル

  園路広場     アスファルト舗装  面積 3,645.00平方メートル

           人工芝舗装     面積    64.00平方メートル

  管理棟      構造        鉄骨造平屋建て

建築面積      239.25平方メートル

           延床面積      180.87平方メートル

           高さ        4.0メートル

           主要所室等     事務室、多目的室、トイレ、シャワー室

                     倉庫

  エレベーター棟  地上２階      定員15人

駐車場      収容台数      11台

コンクリート舗装  面積  522.00平方メートル

その他施設    水飲み、健康遊具、ベンチ、パーゴラ

既存部改修

  園路広場     アスファルト舗装  面積  372.00平方メートル

           人工芝舗装     面積  340.00平方メートル

  スロープ・階段  アスファルト舗装  面積  163.00平方メートル

           階段補修      面積  229.00平方メートル

  その他施設    トイレ、水飲み、遊具、ベンチ、パーゴラ